

Приложение № 1

ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв. (5%)	Съпка на наддаване в лв. (2%)
1942	62 ф	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	110,00	110,00	192,50	77,00
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	11	85,00	935,00		
		гбр	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	80,00	80,00		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	70,00	210,00		
		явр	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	150,00	150,00		
		явр	Трупи за бичене до 29 см	м3	4	95,00	380,00		
			Всичко за подотдела:		21		1865,00		
	62 т	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	3	110,00	330,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	17	85,00	1445,00		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	70,00	210,00		
			Всичко за подотдела:		23		1985,00		
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №1942				44		3850,00	192,50	77,00
ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв.	Съпка на наддаване в лв.
1943	14 е	бк	Трупи за шперплат	м3	6	140,00	840,00	389,50	155,80
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	10	110,00	1100,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	17	85,00	1445,00		
		дб	Трупи за бичене над 30 см	м3	12	150,00	1800,00		
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	120,00	120,00		
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м3	7	70,00	490,00		
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м3	5	70,00	350,00		
			Всичко за подотдела:		58		6145,00		
	14 ж	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	8	110,00	880,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	9	85,00	765,00		
			Всичко за подотдела:		17		1645,00		
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №1943				75		7790,00	389,50	155,80
ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв.	Съпка на наддаване в лв.
1944	118 ж	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	110,00	110,00	517,25	206,90
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	8	85,00	680,00		
			Всичко за подотдела:		9		790,00		
	144 л	бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	8	110,00	880,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	16	85,00	1360,00		
		дб	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	120,00	120,00		
		гбр	Трупи за бичене до 29 см	м3	5	70,00	350,00		
		явр	Трупи за бичене до 29 см	м3	3	95,00	285,00		
			Всичко за подотдела:		33		2995,00		
	165 д	бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	6	140,00	840,00		
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	35	110,00	3850,00		
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	22	85,00	1870,00		
			Всичко за подотдела:		63		6560,00		
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №1944				105		10345,00	517,25	206,90
ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв.	Съпка на наддаване в лв.
1945	53 в	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	2	90,00	180,00	567,50	227,00
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	52	80,00	4160,00		
			Всичко за подотдела:		54		4340,00		
	77 в	бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	41	80,00	3280,00		
			Всичко за подотдела:		41		3280,00		
	132 в	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	12	90,00	1080,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	7	80,00	560,00		
		чб	Трупи за бичене над 30 см	м3	20	80,00	1600,00		
			Всичко за подотдела:		39		3240,00		
	184 и	бб	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	90,00	90,00		
		бб	Трупи за бичене до 29 см	м3	5	80,00	400,00		
			Всичко за подотдела:		6		490,00		

	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №1945				140		11350,00	567,50	227,00
ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за участие лв.	Съпка на наддаване в лв.
1946	75 6	66	Трупи за бичене до 29 см	м3	296	80,00	23680,00	1184,00	473,60
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:			296		23680,00		
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №1946			296		23680,00	1184,00	473,60
	ОБЩО ЗА ОБЕКТТЕ ПРИ ТП "ДГС ВЪРБИЦА"				660		57015,00	2850,75	1140,30